Johannes melwer dedit i. r. etc. juzze filie I. s. de domo sua que nunc est rûd. zeiger sita iuxta domum dicti bônkers (in der milchgassen).

XV. Kl. <sup>o</sup>Ulricus de tenwile dedit I. s. d. de domo rûd. varwanch. Insuper margaretha uxor leg. i. r. etc. katherine sororis sue dicte zem brunnen I. mod. trit. de bono sito in egliswile.

Hemma de witwile leg. III. qu. siliginis de agro sito bi der swiri quem colit rûd. blank de sur.

Heinricus de tenwile leg. I. s. de orto krumbholtzin in vico.

XIII. Kl. Ita de bieln et adelheidis de wenslingen mater eius const. I. s. de agro ex parte arolis iacens cum agro heinrici de tenwile.

\* A. D. 1361<sup>o</sup> ob. dominus johannes de büttikon propositus zovingensis \* [zofingensis] et rector ecclesie in sur. conversa elsbetha de zovingen \* [zofingen] conventualis huius conventus in arouw loc. p. etc. johannis de büttikon militis patruī V. s. d. de duobus agris sitis in sur dicti der stigakker lit an dem enren veld et alter ager situs est in dem sweitzzen \* [schveitzen]. colit rūd. vogt de sur.

Johannes dictus zülly leg. XVI. den. de domo ante superiorem portam iuxta ripam que domus nunc est ũlrici dicti melseckers.

XIII. Kl. Heinricus behein gerdrut uxor const. II. mod. trit. de domo ipsorum sita iuxta domum petri imhoff an der milchgassen. nunc est petri dicti sporers. Item leg. VI. s. de domo dicte de olten sita iuxta domum bleichers senioris. I. s. ecclesie in sure qui cedit de agro vor dem albuel. ibidem I. s. ecclesie in endvelt de agro qui dicitur stigakker. hab. mem. rūd. ütters.

\* Elyzabeth halbherrin leg. de bono sito in seon cuius area et pomarium infra cimiterium ecclesie ibidem sunt sita quod colit ũlricus villici de rôterswile et solvit censualium annuatim V. mod. trit. et II. pullos.

XII. Kl. Heinricus gürtler etc. leg. II. s. de orto ipsorum in vico iuxta ortum c. de sissach. berchta gürtlerin leg. I. s. de domibus dictorum furers et korners in clivo im mülihof.

A. D. 1434<sup>o</sup> johannes bones leg. III. s. de agro suo uf der delchi ex parte una agris qui pertinent ad scoposas seu bona in buchs quorum proprietates est heinrichs de wilberg et rūgeri trüllerey. habeatur etiam memoria jennis müller de schöfflans.

Hugo de berno dedit I. s. de bono in lostorf.

XI. Kl. Wernher von sur hedwig uxor sua swester annu. (?) ir touchter heinrici fratris sui et progenitorum suorum XIII. den. de domo curte et pomario h. hospitis de kulme. — heinricus quondam sacrista huius civitatis hedwig uxor sua leg. pro se et dicto gütjar fratre et elsa filia predicti heinrici VI. d. de orto qui fuit schüttschenklin quem colit dictus basler. — Item predicta soror anna de sur const. III. s. d. de domibus in clivo in dem mülihof dictorum furers et korners.

X. Kl. \* ũlricus zeltner et verena eius uxor leg. XVI. s. d. de predio quod colit klewi suter contingente ortum rūdini baslers ex una et ex parte altera ortum der smidlinen und ist ein gantz

gesâsz und ist erbe. — Item dedit ũli zeltner VIII. libr. den. ad edificium hospitalis. anno 1419<sup>o</sup>. Habeatur memoria domine margarethe conventualis apud sanctam ursulam.

Cũnradus kũmi leg. pro se et elsa et greta lurgin uxorum suarum et cũnrado lurgis marito predictę grete I. s. de domibus im mũlihoff in clivo dictorum furers et korners.

Johannes smid in clivo. verena uxor ob. pro quibus const. r. smid VI. d. de prato ze betkenbrunnen trans aram. — johannes smid de kŕllikon katherine sororis sue. — Item beli smidin leg. pro se et ũli schmitz. mariti eius XXI. den. de agro ipsorum trans aram dicto bethchenbrunnen.

R. schmit leg. II. qu. trit. de vineis ob an ũtenberg an dem ranbach.

IX. Kl. ũlricus zender et hemma uxor deder. I. s. de orto sito apud ortum stũrmlinen.

Johannes schriber in clivo leg. VI. d. de orto sito in vico quem colit dictus wanner.

\* A. D. 1436<sup>o</sup> dominus petrus eggenhein canonicus ecclesie werdensis dedit domum suam contiguam domui sanctę katherine. de eadem domo cedunt II. mod. tritici. ut anniversarium celebrent etc. nicolai eggenheim patris. adelheidis greffinen. anne eggenheininen conventualium amitarum suarum.

\* A. D. 1480<sup>o</sup> decessit johannes wallesser \*[wallenser]. heredes deder. octo florenos renenses.

VIII. Kl. \* Margaretha uxor heinrici trutman ob. idem leg. III. mod. trit. de media domo sua.

Heinricus trutman leg. I. mod. trit. de media domo sua que nunc est illorum de hunwil.

A. D. 1438<sup>o</sup> hans von mos et margaretha uxor p. q. r. leg. hensli de eppenberg et mechthildis uxor eiusdem II. s. d. nunc habet rũd. velthein.

Verena uxor johannis sacristę huius civitatis const. III. s. d. — II. s. de domo sua cum II. libr. d. et I. s. de agro villici de roggenshusen unden an dem tistelberg prope pratam dicti bleiier.

\* A. D. 1438<sup>o</sup> cristan de eppenberg leg. p. etc. liberorum jegli hensli et cuntzman I. s. d. de eius domo et curte in suburbio. iacet ex a. p. heinr. petri rieders.

ũllinus de wŕschnouwe et gerdrudis filia sua. meni de rubiswile const. I. s. super agro ũllini mellingers sito super arari. IIII. plebano. IIII. premissario et IIII. ecclesie et agnese de wŕschnouw.

VII. Kl. Heintzo de bieln leg. i. r. etc. adelheidis de witwile uxoris etc. I. s. de curte hemme de eppenberg site ze den husen.